o resul tado do ju lgamento 
da l ic i tação em epígrafe,  que 
tem como objeto a aquis ição 
de PARAFUSADEIRA/
FURADEIRA A BATERIA DE 
LI-ION 12 VOLTS ,  sagrou-se 
vencedora a f i rma :  MATEL 
MATERIAIS ELETRICOS 
EIRELI ME no lote nº.  1 
no valor  tota l  de R$ 795,00 
(setecentos e noventa e 
cinco reais) .  O processo 
l i c i tatór io encontra-se a 
dispos ição dos interessados 
na sede da Autarquia.
ITAPEMIRIM-ES, 04/11/2019
RONILDO HILÁRIO GOMES
Pregoeiro Of ic ia l  SAAE/ITA

Protocolo 537205

RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

Pregão Presencial 
Nº.